2017年 6月 15日

FIK加盟団体

アジア・ゾーン各国会長 各位

FIK事務総長 佐藤征夫

FIK 2017年度 アジア・ゾーン剣道審判講習会について

標記講習会を以下のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。本年度は、大韓剣道会のご協力

を賜り開催地に於ける各種手配をして頂きます。貴連盟から参加者のご推薦および宿泊申込みを取り

纏めて頂きお申し込みください。つきましては、添付の申込用紙に入力のうえ 8月 25日(金)までに

FIK事務局担当者宛て E-メールにてご返信（kikkawa@kendo.or.jp）下さるようお願い申し上げます。

記

１．期日：  2017年 10月 27日（金）～10月 29日（日）

２．会場：  Incheon Namdong Gymnasium（仁川南洞体育館）：

            77 Jeongneung-Ro, Seongbuk-Ku, Incheon Metropolitan City, Korea

３．宿泊：  添付の申込書に希望する宿泊日およびシングル利用・ツイン利用の別を

ご記入ください。

       1)【本部ホテル】

Central Park Hotel Songdo（セントラル・パーク・ホテル・ソンド）

           2) 住所：193, Technopark-ro, Yeonsu-gu, Incheon, Korea

3) 電話：(82)-032-310-5000  Fax：（82)-032-310- 5100

ホームページ： http://www.centralparkhotel.co.kr/en-sdHotel/

4) 料金：１部屋１泊に付き素泊まりの室料

金曜日の宿泊 KRW110,000

土曜日の宿泊 KRW140,000

日曜日の宿泊 KRW140,000

5) 朝食 1回の料金 KRW 16,500

*室料と朝食代は、サービス料と税金が含まれています。

*予約の際は１泊に付き１人１朝食付きで手配します。

6) シングル利用とツイン利用の室料は同額になります。

締め切り日以降にキャンセルした場合や同室者が来なかった場合、

取消料が発生します。

４．交通：仁川国際空港から：リムジンバスは、Central Park Hotel Songdo行きバス

No. 6707Bのチケットを空港ビル内にあるバスチケット売り場で購入します。

料金は片道 KRW 7,000です。バス乗場は到着出口４番から出て Central Park

Hotel Songdo 行きバス停 4Aから乗車します。途中の主なバス停は、Coastal

Police Agency, Orakai Park Hotel Songdoで、Central Park Hotel Songdo &

Gyeongwonjae Ambassador Hotelで下車します。空港からホテルまでの所要

時間は約 30分です。リムジンバスNo.6707Bは朝 5:53～夜 22:11まで 40分

間隔で運行しています。

金浦国際空港から：空港からホテルまでリムジンバスは運行していません。

＊ホテルから講習会会場の間は、大韓剣道会が送迎バスを提供します。

 片道の所要時間は約 40分です。

５．主管団体：大韓剣道協会(KKA)

申承昊 氏  (副会長)

Mr. SHIN Seung-Ho, (Vice President)

英語対応可 電話（携帯）：+82-10- 5234- 3871

E-メールアドレス：shinsh@kookmin.ac.kr

大韓剣道協会（KKA）事務局

住所： Room 505, 88 Olympic Center, Oryun‐Dong，Songpa-gu, Seoul,

Korea (Zip code, 138-749)

電話:  +82-2-420-4258  Fax :  +82-2-420-4350

代表 E-メールアドレス：kumdo@sports.or.kr

６．スケジュール: 10月 27日（金）午後 7時からウエルカム・パーティー

宿泊ホテル 2階・ルビー・ホール

10月 28日（土）講習会、親善稽古（午前 9時開始、午後 5時終了）

10月 29日（日）講習会、親善稽古（午前 9時開始、午後 1時終了）

初日のウエルカム・パーティーは午後 7時開始ですので、当日到着の場合は

それまでにホテルにチェックインしてください。

７．参加対象者：

・原則として、アジア・ゾーンの FIK加盟団体所属の会員。

・原則として剣道 5段以上で常時稽古をしている者（希望する者は 4段でも可）。

・年齢は特に制限はありません。

・できれば各国 5名以上の参加をお願いします。

・世界選手権の審判候補は必ず受講してください。

８．費用：参加者は、往復の旅費・交通費・宿泊費・食費を負担する。

但し、ウエルカム・パーティー費用、昼食 2回とホテルから講習会場までの

送迎は大韓剣道会が負担します。

※その他：講師は国際剣道連盟 FIKが派遣します。

講習期間中、通訳（日本語、英語、韓国語）がつきます。

質問等は FIK国際部担当吉川彰一迄 E-mail (kikkawa@kendo.or.jp)まで

ご遠慮なくお問い合わせください。

 以上